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ODPOWIEDZ

na zapytania w sprawie SIWZ_2

Szanowni Panstwo
Uczestnicy postepowania

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajacego wplyneta proéba
o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia,
w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.
1843) w trybie przetarg nieograniczony na:

wRemont dla odnowienia klasy r/v IMOR wraz z remontem 2 z 3
silnikow glownych”

Tresé wspomnianej prosby jest nastepujaca:

Pytanie nr 1:

W punktach 3.12 i 3.13 pomieszano systemy (w naszej ocenie nalezy
wymienié 100% rurociagéw Sciekow szarych (w tym Scieki od kuchni)
iczarnych iloéci musi podaé zaloga).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nanidst stosowne zmiany w dokumentacji.

Pytanie nr 2:

Punkt 2.3 kabestany nalezy wskazaé ze zakup nalezy tez do wykonawcy.
Kabestany powinny zapewnia¢ funkcje wybierania i luzowania cumy wraz
ze zmianami stanu akwenu. Nalezy zatwierdzi¢ rysunki wzmocnienia
kadluba w PRS (to powinno by¢ wykonane przed remontem). Przez
Zamawianego

Odpowiedz: Zakup kabestanoéw jest po stronie wykonawcy.

Przygotowanie oraz koszty dotyczace dokumentacji technicznej zwigzanej z
wykonywanymi uslugami sg po stronie Wykonawcy ustugi.
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W przypadku dodatkowej dokumentacji technicznej zwigzanej z naprawa lub
modernizacja strong odpowiedzialna za zatwierdzenie w biurze Klasyfikatora
»~PRS” jest Wykonawca remontu. Dzialania te zostana pojete niezwlocznie po
podpisaniu umowy z wykonawca.

Pytanie nr 3:

3.21 gres w lazienkach proponowalbym wymienié¢ na wylewke zywiczng .
Kapitan wspominal o podgrzewaniu podtogowych w kabinach prysznicowych.
Nalezy to doprecyzowaé

Odpowiedz: Gres w lazienkach to pytanie 1.21. Mamy dwie opcje: wylewka
lub posadzka zywiczna. Wybdér w wycenie nalezy do Wykonawcy zgodnie
z plikiem ,kalkulacja ceny”. Zamawiajacy nie przewiduje ogrzewania
podlogowego.

Pytanie nr 4:

Konserwacja i malowanie nalezy uzgodni¢ z PRS co z pomiarami tam gdzie
jest farba Eccospeed.

Odpowiedz: PRS przewiduje pomiary przez powloke malarska

Pytanie nr 5:

1.16 do wymiany sa skrzydla drzwiowe a nie oScieznice. ( zamdwienie w tej
chwili skrzydel to 3 miesigce, uwazam ze zaméwié je powinien Zmawiajacy)
Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje z tej pozycji.

Pytanie nr 6:

Punkt 3.38 w tym punkcie powinna byé weryfikacja. Usuniecie ewentualnych
doziemien powinno by¢ objete dodatkowym wynagrodzeniem. Nikt nie wie ile
tego bedzie.

Odpowiedz: Stan izolacji to pytanie 3.37, Pozostawiamy: Sprawdzenie stanu
instalacji elektrycznej statkowej — zakonczone raportem MEGATEST dla
Klasyfikatora PRS.

Usuniecie dozie mien zapisane jest w punkcie 4.1 i tam wycena bedzie
podlegala dodatkowemu zleceniu

Pytanie nr 7:

3.39 te same agregaty sg rozpisane w pdzniejszym punktach 3.40 3.40.27
Odpowiedz: W specyfikacji technicznej powstal blad ktérego nie ma w
kalkulacji ceny. Podpunkty zostaly prawidlowo opisane w poprawionej
specyfikacji.

Q 1t

1920-2020



TE
e
O" T Yy ‘%

\nys

ng?”ﬂ\?*

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespol ds. Zamowien
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

Pytanie nr 8:

1.15 tak rozpisany przeglad nie zalatwi problemu — proponuje weryfikacje.
Odpowiedz: Proponujemy zmiane na: wycene weryfikacji stanu wyciagarki
zgodnie z wymogami PRS i wycena wymiany czeéci zuzytych, skorodowanych,
W wycenie powinno znajdowacé sie réwniez koszt odmalowania.

Pytanie nr 9:

Diawice kablowe — proponuje naprawa a nie wymiana (wymiana wigze sie z
rozebraniem mostka — szoty)

Odpowiedz: Zmian na: z wymiany na naprawa obecnych dlawic.

Pytanie nr 10:

1.11 Nie uwazam zeby byla taka potrzeba (chyba ze PRS chce) weryfikacji
lozyska rozebranie dobrze dzialajacej weciagarki po to zeby zobaczyé lozysko?
Zostawilbym zapis o weryfikacji pracy wciagarki.

Odpowiedz: Zmiana na: Weryfikacja pracy wyciagarki

Pytanie nr 11:

Pkt. 1.4 - Jezeli mamy w punkcie opcje malowanie czeéci podwodnej w catoéci
farbami odpornymi na 16d to powierzchnie nalezy piaskowaé do klasy Sa 2,5
a nie Sa 2,0 jak jest podane w punkcie 1.4. Zaden dostawca farby nie da
gwarancji na tak przygotowane podloze.

Prosimy o podanie czy do wyceny zostaje Sa 2,0 czy wyceniamy i zmieniamy
na Sa25?

Prosimy o podanie jaki mam przyjaé¢ metraz dla czeéci podwodnej 660m2 czy
460m2.

Odpowiedz: Czeé&¢ podwodna 660m2, zmiana przygotowania powierzchni do
Sa 2.5

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi sa wigzace dla Wykonawcéw i nalezy
je traktowaé, jako wyjaénienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamoéwien
Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Stanowisko Zamawiajacego
zostalo rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktorym przekazano SIWZ oraz
zostalo Zamieszczone na stronie internetowe;j:
http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359

Anna Osiecha
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